



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 425 001
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROMY INVEST II AS
Forretningsadresse:	Fonnes 50 5953 FONNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roald Myklebusthaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekt			
Annen driftsinntekt		2 014 393	1 826 752
Sum inntekter		2 014 393	1 826 752
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader			
Lønns- og mannskapskostnader	3,4	1 995 357	1 803 417
Annen driftskostnad	3,6	116 308	97 500
Sum kostnader		2 111 665	1 900 917
Driftsresultat		-97 272	-74 165
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	15	67 070 000	3 000 000
Inntekt på andre investeringer			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt	9	1 040	222
Urealisert gevinst, aksjer			65 440
Reversering av tidligere års nedskrivninger		12 266 118	0
Sum finansinntekter		79 337 158	3 065 662
Verdireduksjon finansielle instrumenter		0	0
Realisert tap, aksjer			0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad	9		22 591
Sum finanskostnader		0	22 591
Netto finans		79 337 158	3 043 071
Ordinært resultat før skattekostnad		79 239 886	2 968 906
Skattekostnad på ordinært resultat	12		0
Ordinært resultat etter skattekostnad		79 239 886	2 968 906



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat		79 239 886	2 968 906
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		7 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital		72 239 886	968 906
Sum overføringer og disponeringer		79 239 886	2 968 906



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	29 730 499	29 703 349
Investeringer i tilknyttet selskap	11,15	355 333	355 333
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		61 760 076	400 000
Investeringer i andre aksjer	11	6 885 874	4 950 000
Sum finansielle anleggsmidler		98 731 782	35 408 682
Sum anleggsmidler		98 731 782	35 408 682
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	71 286
Fordringer til tilknyttede selskaper	9	2 467 295	2 533 804
Andre kortsiktige fordringer			0
Konsernfordringer	9	12 330 000	3 000 000
Sum fordringer		14 797 295	5 605 090
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	178 714	178 713
Sum investeringer		178 714	178 713
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	2 100 143	240 859
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 100 143	240 859
Sum omløpsmidler		17 076 152	6 024 662
SUM EIENDELER		115 807 934	41 433 344



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	225 000	225 000
Overkurs		1 142 555	1 142 555
Sum innskutt egenkapital		1 367 555	1 367 555
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	107 384 350	34 880 508
Sum opptjent egenkapital		107 384 350	34 880 508
Sum egenkapital		108 751 905	36 248 063
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 795	0
Betalbar skatt	12		0
Skyldige offentlige avgifter		162 781	176 278
Utbytte		4 000 000	
Gjeld til nærstående	9	2 782 198	4 852 176
Annen kortsiktig gjeld	9	97 254	156 827
Sum kortsiktig gjeld		7 056 028	5 185 281
Sum gjeld		7 056 028	5 185 281
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 807 933	41 433 344



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekt		234 229 117	116 055 843
Annen driftsinntekt		9 522 094	8 528 959
Sum inntekter		243 751 211	124 584 802
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		46 466 851	-196 586
Lønns- og mannskapskostnader	3,4	46 567 844	32 759 622
Avskrivning	5	15 791 744	13 627 175
Annen driftskostnad	3,6	42 950 748	32 065 420
Sum kostnader		151 777 187	78 255 631
Driftsresultat		91 974 024	46 329 171
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	15	16 420 128	17 105 040
Inntekt på andre investeringer	15		0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 736 431	1 930 377
Annen finansinntekt	9	15 856 292	4 783 892
Urealisert gevinst, aksjer		0	65 440
Reversering av tidligere års nedskrivninger		12 266 118	0
Sum finansinntekter		55 278 969	23 884 749
Verdireduksjon finansielle instrumenter		0	0
Urealisert tap, aksjer			0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen finanskostnad	9	6 964 803	8 442 807
Sum finanskostnader		6 964 803	8 442 807
Netto finans		48 314 166	15 441 942
Ordinært resultat før skattekostnad		140 288 190	61 771 113
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 904 229	108 160
Ordinært resultat etter skattekostnad		136 383 961	61 662 953



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat		136 383 961	61 662 953
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		-7 000 000	0
Overføringer annen egenkapital		143 383 960	61 662 953
Sum overføringer og disponeringer		136 383 960	61 662 953



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip	5	152 210 411	69 659 079
Periodiserte klassekostnader	6	38 642 839	5 985 322
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		157 450	220 430
Sum varige driftsmidler		191 010 700	75 864 831
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	11,15	73 285 169	56 865 041
Investeringer i andre aksjer	11	6 885 874	4 950 000
Andre langsiktige fordringer		12 666 118	44 451 377
Sum finansielle anleggsmidler		92 837 161	106 266 418
Sum anleggsmidler		283 847 861	182 131 249
Omløpsmidler			
Varer			
Bunkersbeholdning		2 728 479	0
Sum varer		2 728 479	0
Fordringer			
Kundefordringer		27 608 474	1 051 493
Fordringer til tilknyttede selskaper	9	2 775 385	3 674 803
Andre kortsiktige fordringer		4 170 525	530 688
Sum fordringer		34 554 384	5 256 984
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	178 714	178 713
Sum investeringer		178 714	178 713
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	100 443 903	42 246 851
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 443 903	42 246 851



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		137 905 480	47 682 548
SUM EIENDELER		421 753 341	229 813 797
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	225 000	225 000
Overkurs		1 142 555	1 142 555
Sum innskutt egenkapital		1 367 555	1 367 555
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	220 743 593	107 455 277
Egenkapital i tilknyttede selskaper	13	73 285 169	56 865 041
Sum opptjent egenkapital		294 028 762	164 320 318
Sum egenkapital		295 396 317	165 687 873
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	80 277 011	50 335 130
Øvrig langsiktig gjeld			0
Sum annen langsiktig gjeld		80 277 011	50 335 130
Sum langsiktig gjeld		80 277 011	50 335 130
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 658 056	9 170 830
Betalbar skatt	12	3 904 228	118 023
Skyldige offentlige avgifter		434 980	315 839
Utbytte		4 000 000	0
Gjeld til nærstående	9	1 265 222	3 035 027
Annen kortsiktig gjeld	9	6 817 527	1 151 076
Sum kortsiktig gjeld		46 080 013	13 790 795



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		126 357 024	64 125 925
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		421 753 341	229 813 798



Romy Invest II AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Eiendeler	NOK	115 807 934	NOK	421 753 341
Gjeld	NOK	7 056 029	NOK	126 357 024
Egenkapital	NOK	108 384 350	NOK	295 396 316

Selskapet har en egenkapitalandel pr. 31.12. på 94 % for morselskapet og 70% for konsernet.

Selskapet er gjennom sine tilknyttede selskaper involvert i drift, operasjon og eierskap av feeder-container skip og offshore skip. Den største eksponeringen er i selskapet Romy Shipping AS som eier av fire containerskip, samt eierandelen i offshorekonsernet Toromi AS. 2022 er også første året hvor nyoppstartede aktiviteten Arctic Container Line AS (ACL) har bidratt til det overordnede konsoliderte resultatet.

Romy Shipping AS leverte i 2022 gode resultater på EUR 10 087 590. Skipenes inntjening i 2022 har vært god og på et høyere nivå enn tidligere år. Alle skipene i Romy Shipping har vært på kontrakt i hele 2022.

Toromi-konsernet eier gjennom sine tre datterselskaper tre offshore fartøyer, henholdsvis en PSV og to MPSVer. Dina Polaris og Dina Merkur har vært i drift i hele 2022, hvor Dina Star har vært beskjeftiget av diverse prosjektjobber. For 2023 opplever konsernet økt aktivitet med tilhørende etterspørsel.

Toromi-konsernet har opplevd økende etterspørsel etter sine tjenester i 2022 og hittil 2023. Denne etterspørsel har økt i styrke igjennom året som konsekvens av en gjenåpning etter to år med global pandemi, jevn økning i oljeprisen og et sterkt globalt fokus på omstilling til fornybar energi. Geopolitisk usikkerhet med Russlands invasjon av Ukraina i 2022 har medført en ytterligere uro innen olje- og gasspriser. Basert på sentiment i markedet ser det ut til at etterspørselstrenden vil vedvare og det forventes at offshorebransjen vil ta seg opp i årene som kommer.

Konsernet økte offshore eksponeringen i 2022 ved kjøp av 2 x 755 PSV'er igjennom selskapet Romy Offshore AS.



ACL startet sin aktivitet i juni 2022, hvor MV Rumba gikk inn i linjefart mellom Norge og kontinentet. Deretter, i november 2022 utvidet selskapet flåten med å slutte inn MV RS Mistral. 2023 vil bli første fulle driftsår for ACL, en aktivitet som bidrar til at konsernet tar en mer aktiv rolle i flere deler av forsyningskjeden.

Selskapets styre er tilfreds med årets resultat. Selskapets balanse, herunder egenkapital/soliditet og likviditet vurderes som god.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 med tilhørende noter et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Selskapets styre foreslår at det fremlagte årsregnskap fastsettes som selskapets årsregnskap for 2022. Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Forutsetning for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Ved utgangen av regnskapsåret hadde selskapet 1 ansatt.

Årets sykefravær har vært ubetydelig.

Selskapets styre har 1 medlem, og 1 varamedlem.

Selskapet er familie-eiet. Selskapet har ca 50% andel kvinner i styret, og har en positiv holdning til å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene. Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller for daglig leder.

Styret erkjenner viktigheten av åpenhet og gjennomsiktighet i virksomheten, og tar menneskerettigheter og Åpenhetsloven på alvor. I tråd med lovens krav er det etablert interne retningslinjer og prosedyrer for å sikre at relevant informasjon blir dokumentert, rapportert og offentliggjort. Gjennom kontinuerlig dialog med våre interessenter, streber vi etter å skape en kultur preget av åpenhet og ansvarlighet.

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

Fonnes, 30. juni 2023


Roald Myklebusthaug
styrets leder



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Romy Invest II AS og datterselskapene Romy Shipping AS (100%), Osaühing Romy Shipping Estonia (100%), RMS AS (100%) og RMS Viking AS (100%); Romy Offshore AS (100 %) og Arctic Container Line AS (97%). Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Fraktinntekter

Inntektsføring ved salg av transporttjenester skjer på leveringstidspunktet. Netto reiseresultat på reiser som løper over periodeslutt, periodiseres forholdsmessig etter reisens varighet før og etter periodeslutt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bunkersbeholdninger

Bunkersbeholdning er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Utgifter til periodisk vedlikehold (klasseutgifter, hovedklasse og mellomklasse) periodiseres over perioden frem til neste klasse / til sertifikatene utløper, som normalt er 5 år / 60 måneder.

Pensjoner

Selskapet har opprettet pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en ytelsespensjonsordning. Denne er ikke balanseført i henhold til unntaket i NRS 8. Utgifter knyttet til pensjonsordning kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Bankinnskudd

Mørselskap

Bundne skattetreksmidler utgjør	2022
	65 005

Konsern

Bundne skattetreksmidler utgjør	2022
	179 206

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Mørselskap

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger		
Arbeidsgiveravgift	1 255 378	1 213 273
Pensjonskostnader	247 145	215 665
Andre ytelser	469 963	365 097
Sum	<u>22 871</u>	<u>9 385</u>
	<u>1 995 357</u>	<u>1 803 417</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022.



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Konsern

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger		
Arbeidsgiveravgift	5 387 906	3 913 859
Pensjonskostnader	1 402 015	1 030 832
Andre ytelser	532 867	379 257
Viderebelastede mannskapskostnader	163 700	25 351
Sum	<u>39 081 390</u>	<u>27 410 326</u>
	<u>46 567 878</u>	<u>32 759 625</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8 årsverk.

Selskapene Romy Shipping AS, RMS Viking AS, Romy Offshore AS og Arctic Container Line AS har ingen egne ansatte, men har blitt belastet mannskapskostnader for mannskap på selskapenes skip fra nærstående selskap. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Konsernet har en netto fordring på eier/styreleder på kr. 44 269 pr. 31.12.2022. Lånet er ikke rentebelastet i år.

Morselskap

2022

19 300

15 400

43 000

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon

Revisjonsrelatert bistand

Utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer

Andre tjenester

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Konsern

2022

255 000

50 000

176 600

15 550

Note 4 - Pensjoner

Morselskap

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en ytelsespensjonsordning. Per 31.12.2022 er netto pensjonsforpliktelser (inkludert arbeidsgiveravgift) på kr 1 533 840. Denne er ikke balanseført.



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Vørige driftsmidler

Konsern

	Skip, MV Rumba	Skip Coneste	Skip, RS Llsa	Skip, RS Mistral	Skip, Dina Supplier	Skip Dina Trader
Anskaffelseskost 01.01.2022	22 006 536	44 182 572	27 565 650	18 929 161		
Tilgang kjøpte driftsmidler			360 450		50 675 843	43 143 760
Avgang solgte driftsmidler						
Anskaffelseskost 31.12.2022	22 006 536	44 182 572	27 926 100	18 929 161	50 675 843	43 143 760
Akk.avskrivning 31.12.2022	-13 664 000	-22 385 572	-5 585 220	-13 408 260	-422 299	-359 531
Balanselørt pr. 31.12.2022	8 342 536	21 797 000	22 340 880	5 520 900	50 253 545	42 784 229
Årets avskrivninger	1 464 000	3 684 000	2 828 564	1 577 400	422 299	359 531
Økonomisk levetid	15 år	12 år	10 år	12 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

	Skip Vikingfjord	Bil Hyundai	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 400 000	314 900	1 714 900
Tilgang kjøpte driftsmidler			94 180 053
Avgang solgte driftsmidler			
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 400 000	314 900	1 714 900
Akk.avskrivning 31.12.2022	-1 400 000	-157 450	-1 557 450
Balanselørt pr. 31.12.2022	0	157 450	157 450
Årets avskrivninger	0	62 980	62 980
Økonomisk levetid	2 år	5 år	
	Lineær	Lineær	

Det er innhentet takster og gjennomført beregning av bruksverdi for å beregne skipenes gjenvinnbare verdi. Beregnede verdier er vurdert mot bokført verdi, og hvis beregnede verdier er lavere enn bokført verdi er det gjennomført nedskrivning. Selskapet har innhentet takster, datert 31. desember 2022. Takstene antyder følgende verdier:

MV Mistral:	EUR 5.5-5.7 mill.
MV Rumba:	EUR 6.5-6.9 mill.
MV Coneste:	EUR 8.0-9.0 mill.
MV RS Llsa:	EUR 7.5-8.0 mill.
MV Dina Supplier:	EUR 6.0-8.0 mill
MV Dina Trader:	EUR 6.0-8.0 mill

Bruksverdieregningene er basert på estimerte neddiskonterte kontantstrømmer før finans og skatt. Beregningene tilsier at bokført verdi er i behold. Basert på takster og bruksverdieregninger anses ikke nedskrivninger nødvendig på balansedagen.



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 – Periodiserte klassekostnader & andre driftsmidler

Konsern

	Rumba klassekostn. 5års-klasse	RS Mistral klassekostn. 5års-klasse	Vikingfjord klassekostn.	Coneste klassekostn. 5års-klasse	Andre Driftsmidler*	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	3 909 972	4 267 851	761 957	10 341 850	2 464 157	21 927 787
Tilgang årets klassing	1 639 061	0	0	15 696 114	20 767 568	38 102 743
Avgang				-10 341 580	-2 464 157	-12 805 737
Anskaffelseskost 31.12.2021	5 549 033	4 267 851	761 957	15 696 114	20 767 568	47 224 793
Akk.klassekostnader 31.12.2022	-3 584 472	2 995 954	-310 779	0	-1 358 752	-8 249 957
Balanseført pr. 31.12.2022	1 954 561	1 271 897	451 178	15 696 114	19 408 816	38 782 566
Årets kostnadsførte klassekostnader	781 200	876 864	158 388	2 064 000	1 358 752	5 239 204
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	

*Andre driftsmidler inkluderer aktiverte kostnader for påstartede, ikke fullførte dokkinger. Kostnadsført periodisk vedlikehold er klassifisert som avskrivninger.

Note 7 - Markedsbaserte aksjer

Mor og Konsern

Markedsbaserte norske aksjer

Sum

	Anskaff.kost	Markedsverdi
Markedsbaserte norske aksjer	5 041 641	141 823
Sum	5 041 641	178 713

Note 8 - Pant og garantier

Morselskap

2022	2021	Pantsikret gjeld
0	0	Gjeld i Sparebanken Vest
0	0	Gjeld til Santander Bank
0	0	Sum pantsikret gjeld

Konsern

2022	2021
80 277 011	50 171 686
0	163 444
80 277 011	50 335 130

Morselskap

2022	2021	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:
0	0	Bokført verdi av skip
0	0	Bokført verdi av bil
0	0	Bankinnskudd
0	0	Kundefordringer
0	0	Sum

Konsern

2022	2021
190 912 550	78 034 835
157 450	220 430
100 443 903	42 246 851
27 608 474	4 764 489
319 122 377	125 266 605

Romy Invest II AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende kr. 80 000 000 for lån i datterselskapet Romy Shipping AS.

Romy Invest II AS har pantsatt aksjene i Toromi AS bokført til kr. 330 000 for lån i datterselskapet Romy Shipping AS.

Romy Invest II AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende kr. 10 000 000 for lån i Dina Offshore AS.

Romy Invest II AS har stilt solidarisk garanti for lån trukket opp i Myklebusthaug Shipping AS. Lånet har en saldo i EUR som tilsvarer NOK kr. 94 965 899 med balansedagens kurs.



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer (morselskap)</i>	2022	2021
Langsiktig: Myklebusthaug Shipping AS	12 666 118	12 666 118
Langsiktig: Myklebusthaug Shipping AS - avsetning tap	0	-12 266 118
Langsiktig: Romy Offshore AS	49 093 959	0
Kortsiktig: Myklebusthaug Management AS	2 365 859	2 432 367
Kortsiktig: Romy Shipping AS	12 330 000	3 000 000
Kortsiktig: Torømi AS	101 437	101 437
Kortsiktig: RMS Viking AS	400 000	0
Sum	<u>74 317 373</u>	<u>5 933 805</u>

Fordring på Myklebusthaug Shipping AS er aksjonærlån som står tilbake for all annen gjeld. Fordringen er nedskrevet tidligere år.

<i>Gjeld (morselskap)</i>	2022	2021
Myklebusthaug Management AS	0	0
RMS AS	470 310	470 310
Roald Myklebusthaug (aksjonær i morselskap)	0	2 000 000
Romy Shipping AS	2 240 000	2 240 000
Myklebusthaug Offshore AS	71 866	71 866
Sum	<u>2 782 176</u>	<u>4 852 176</u>

Note 10 – Transaksjoner med nærstående parter

Konsern

I tillegg til renter og lån som nevnt i note 9 har selskapet hatt følgende vesentlige transaksjoner med nærstående selskaper:

	2022	2021
Kjøp av management-tjenester fra Myklebusthaug Management AS	1 358 894	1 563 064

Management-tjenestene inkluderer regnskapstjenester, fakturering, håndtering av lønn/mannskap og daglig håndtering av skipene.



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 – Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Morselskap

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Romy Shipping AS	2005	Fonnes	100 %	100 %	105 687 692	135 085 076	29 367 273
OU Romy Sh. Estonia	2009	Estonia	100 %	100 %	480 875	6 606 210	23 310
My. Shipping AS	2008	Fonnes	50 %	50 %	31 588 183	-14 978 412	0
My. Management AS	2008	Fonnes	50 %	50 %	-546 299	4 749 174	25 000
Toromi AS	2008	Fonnes	33 %	33 %	1 881 346	232 065 252	330 333
RMS AS	2016	Fonnes	100 %	100 %	1 262 550	2 182 735	282 766
Ocean Scout DIS	2017	Oslo	16,4 %	16,4 %	0	0	6 885 874
RMS Viking AS	2020	Fonnes	96,67 %	96,67 %	423 931	100 824	30 000
Arctic Container Line AS	2022	Fonnes	90,5 %	90,5 %	1 413 298	1 443 298	30 000
Romy Offshore AS	2022	Fonnes	100 %	100 %	-1 970 630	-1 940 630	30 000
Sum					75 787 064	291 526 546	35 008 682

Aksjene i Myklebusthaug Shipping AS er nedskrevet til 0 tidligere år.

Nedskrivningen er gjort basert på resultater og estimert verdi i underliggende selskaper. Det er ikke funnet grunnlag for å reversere nedskrivningen i år.

Romy Invest II har i løpet av året stiftet selskapene Romy Offshore AS og Arctic Container Line AS. Romy Offshore AS har kjøpt skipene Dina Trader AS og Dina Supplier AS. Arctic Container Line AS leier inn skip fra Romy Shipping AS og driver containerfrakt.

Note 12 – Skatt

Morselskap

2022	2021	Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
			2022	2021
0	0	Betalbar skatt på ord.		
		Beskatning	362 498	118 023
		Betalbar skatt på utbytte	0	0
0	0	Betalbar skatt		
0	0	rederibeskatning	3 541 731	0
0	-106 799	Frdrag for tidl. Bet. Skatt	0	0
		For mye avsatt tidl. År	0	-9 863
0	-106 799	Årets totale skattekostnad	3 904 229	108 160



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Morselskap	Morselskap	Årets skattepliktige inntekt fremkommer slik:	Konsern	Konsern
2022	2021		2022	2021
79 239 886	22 820 263	Ord. Resultat før skatt	0	0
-79 336 118	-23 425 103	Permanente forskjeller	0	0
0	0	Skattegr. Ord.ligning	1 528 817	1 033 626
0	0	Skattegr. Utbytte (Estland)	0	0
0	0	Skattegr. Rederibeskatning	16 098 766	-1 061 411
0	0	Endring i midl. Forskjeller	0	0
<u>-96 232</u>	<u>-604 840</u>	Alminnelig inntekt	<u>17 627 583</u>	<u>-27 785</u>
0	0	Anvendt fremførbart underskudd	-1 049 983	-528 250
0	0	Mottatt konsernbidrag	0	0
<u>-96 232</u>	<u>-604 840</u>	Årets skattegrunnlag 22%	<u>16 577 600</u>	<u>-556 035</u>
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	<u>3 904 222</u>	<u>118 023</u>
0	0	Årets skattegrunnlag 25%	0	0
0	0	Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	<u>3 904 222</u>	<u>0</u>

Morselskap	Morselskap	Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	Konsern
2022	2021		2022	2021
-0	-12 266 118	Utestående fordringer	0	-12 266 118
0	0	Langsiktige fordringer og gjeld i valuta	-639 125	-639 125
0	0	Aksjer og andre finansielle instrumenter mv	0	0
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	0	0
<u>0</u>	<u>-12 266 118</u>	Sum	<u>-639 125</u>	<u>-12 905 243</u>
-625 365	-529 133	Akkumulert fremførbart underskudd	-267 187	-1 220 938
<u>-625 365</u>	<u>-12 266 118</u>	Netto midlertidige forskjeller per 31.12	<u>-906 312</u>	<u>-14 126 181</u>
-137 580	-2 831 611	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-199 389	-3 107 760

Datterselskapene Romy Shipping AS og RMS Viking AS Inngår i ordningen for skipsfartsbeskatning. Netto utsatt skattefordel er ikke balanseført

Tonnasjeskatt er klassifisert som annen driftskostnad i skipseiende selskaper og avsatt som annen kortsiktig gjeld i balansen.

**Romy Invest II AS****Noter til regnskapet for 2022****Note 13 – Egenkapital****Morselskap**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	225 000	1 142 555	34 880 508	36 248 063
Årsresultat	0	0	79 503 845	79 503 845
Tilleggsutbytte			-7 000 000	-7 000 000
Egenkapital 31.12.2022	225 000	1 142 555	107 384 353	108 751 905

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	225 000	1 142 555	164 320 318	165 687 873
Årsresultat	0	0	136 383 960	136 383 960
Tilleggsutbytte	0	0	-7 000 000	-7 000 000
Omregningsdifferanser	0	0	324 483	324 483
Egenkapital 31.12.2022	225 000	1 142 555	294 028 761	295 396 316

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon**Morselskap**

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	2 250 kr	225 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Roald Myklebusthaug, Styreleder	100	100 %	100 %

Note 15 - Investering i tilknyttet selskap

	Toromi AS	Myklebusthaug Management AS	Myklebusthaug Shipping AS	Sum
Eierandel	34%	50%	50%	
Egenkapitalandel 01.01.	77 764 203	2 384 135	-23 283 298	56 865 041
Årets resultatandel	635 585	-273 149	15 794 082	16 153 518
Korr IB 2021	0	268 376	0	268 376
Egenkapitalandel 31.12.	78 399 788	2 374 587	-7 489 206	73 285 169



Romy Invest II AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 16 - Fraktinntekter

Konsern

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2022	2021
Fraktinntekter	234 229 117	116 055 843
<i>Geografisk fordeling</i>		
Utenriks sjøfart	234 229 117	116 055 843

Note 17 - Hendelser etter balansedagen

Morselskap og konsern

Det er gjennomført flaggskifte av RS Lisa i juni 2023. Dina Supporter er gjennomgikk klassesdokking i løpet av mars 2023, og selskapet har investert i nytt BWTS anlegg i forbindelse med dokkingen.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
